
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛЕТІКС» 

(ТОВ «АТЛЕТІКС») 

 

 
«4» листопада 2024 року   Київ     №1АТ/11/24  
 
 

Про проведення рекламної акції 

«Безкоштовна доставка онлайн замовлень» 

 

З метою залучення покупців, рекламування товарів Товариства та підвищення на них попиту з боку 

споживачів,  

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести рекламну акцію «Безкоштовна доставка онлайн замовлень» (далі – Акція) 11 листопада 

2024 року в інтернет-магазині «ATHLETICS».  

1.1. В межах даної Акції 11.11.2024 в інтернет-магазині «ATHLETICS» здійснюється безкоштовна 

доставка замовлень для кожного покупця, який оформить замовлення товарів на сайті www.athletics.ua, 

для подальшого придбання та отримання таких товарів у відділенні або поштоматі кур'єрської компанії. Зі 

списком адрес відділень і поштоматів покупець може ознайомитись на сайті www.athletics.ua, в картці 

товару та в Кошику під час оформлення замовлення. 

1.2. Безкоштовна доставка в період проведення Акції здійснюється по всій території України, крім 

населених пунктів, в яких відсутні відділення та/або поштомати Кур'єрської компанії, зазначеної в 

Правилах купівлі-продажу товару в Інтернет-магазині «ATHLETICS», а також крім населених пунктів, на 

території яких органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження відповідно 

до чинного законодавства України. 

1.3. Умови використання Карток Клубної Програми «ATHLETICS» під час здійснення покупки – згідно із 

загальними умовами Клубної Програми «ATHLETICS» та Положення про Клубну Програму 

«ATHLETICS». 

1.4. Один покупець, не залежно від того чи є він учасником Клубної Програми «ATHLETICS», може брати 

участь в Акції необмежену кількість разів в інтернет-магазині «ATHLETICS». 

 

2. Відповідальність за проведення Акції лишаю за собою.  

 

3. Товариство має право змінити умови, місце та строки проведення Акції шляхом внесення змін до цього 

Наказу. 

 

4. Керівнику групи із супроводу інтернет проєктів протягом 10 (десяти) календарних днів з дати закінчення 

строку дії Акції скласти та надати в бухгалтерію Товариства звіт про проведену Акцію. 

 

 

 

 

Директор ТОВ «АТЛЕТІКС» Людмила КНИШ 

 

http://www.sportmaster.ua/
http://www.sportmaster.ua/

